
Začít spolu – nabídka pro pardubické mateřské školy

Statutární město Pardubice ve spolupráci se Step by Step ČR a Mateřskou 
školou Pastelka v Pardubicích Vás srdečně zvou na podzimní vzdělávací akce, 
které Vám umožní seznámit se zblízka s programem Začít spolu

• Jednodenní workshop určený pro ředitele/lky a učitele/lky pardubických 
mateřských škol

14.9.2023, 3.10.2023

9:00-17:00 hodin
Společenský sál radnice 

(Pernštýnské nám.1, Pardubice)

Lektorka: Mgr. Věra Váňová Krejčová, Ph.D.

Zájemci se mohou hlásit ZDE (počet míst je omezený)

Akce je pořádána zdarma

Na závěr získají účastníci osvědčení o absolvování akreditovaného programu

https://forms.office.com/e/XkBENBZqUx


Začít spolu – nabídka pro mateřské školy

• Den ve třídě Začít spolu v mateřské škole

19.10.2023, 2.11.2023

8:00-13:00 hodin
Mateřská škola Pastelka-Polabiny

Rosická 157, 530 09  Pardubice

Lektorka: Bc. Alena Vavřinová

Zájemci se mohou hlásit 
19. 10. 2023 přihláška ZDE, do přihlášky uveďte HESLO: 237033

2. 11. 2023 přihláška ZDE, do přihlášky uveďte HESLO: 237034

Cena : 1200,00 Kč/účastník

Na závěr získají účastníci osvědčení o absolvování akreditovaného programu

• Další plánované akce

Pro zájemce, kteří se chtějí seznámit s programem Začít spolu detailněji, jsou 
plánované v roce 2024 další aktivity pořádané Mateřskou školou Pastelka Pardubice:

Pravidelná setkání mateřských škol

Letní škola Začít spolu 2024 v Pardubicích

https://www.zacitspolu.eu/udalost/den-ve-tride-zacit-spolu-ms-32/?occurrence_id=24188
https://www.zacitspolu.eu/udalost/den-ve-tride-zacit-spolu-ms-33/?occurrence_id=24192

	Snímek 1: Statutární město Pardubice ve spolupráci se Step by Step ČR a Mateřskou školou Pastelka v Pardubicích Vás srdečně zvou na podzimní vzdělávací akce, které Vám umožní seznámit se zblízka s programem Začít spolu 
	Snímek 2

